



AKTIVITETS OG KURS-OVERSIKT 2024 HAVPADLING

Dag	Dato	Klokkeslett	Aktiviteter	Kommentar	Ansvarlig
Mandager	15. april - 23. sept. Sommerferie i Juli, 1. mai-fri, Pinsefri 20. mai	18:00 - 21:00	Mandagspadling - på våren flyttes padlingene 6.5 og 27.5 til søndagen før	Varighet: 2,5 til 3 timer - med pause underveis, rolig tempo. Vær klar på vannet kl 18.00	SKK Aktivitetsleder
Mandag	8. april	18:00	Padlespesialisten viser utstyr	Mulighet for å teste nytt utstyr	
Mandag	24. juni	18:00	Redningsøvelse (mandagspadling)		Aktivitetsgruppa
Søndag	5. mai	10.00	Tur fra Andøya til Søgne (alternativt turmål hvis været tilsier det)	Utstyr må være pakket og klart til avgang kl. 10.00. Vi er tilbake senest kl. 17.00	Aktivitetsgruppa
Lørdag	25. mai		Padlingens dag	Det kommer informasjon om dette	
Søndag	30. juni	10:00	Tur til Isefjærfjorden (alternativt turmål hvis været tilsier det)	Utstyr må være pakket og klart til avgang kl. 10.00. Vi er tilbake senest kl. 17.00	Aktivitetsgruppa
Søndag	25. august	11:00	Langtur med naboklubbene / Tur til Trysnes	Dette blir en tur som krever padleerfaring. Mer informasjon kommer	Aktivitetsgruppa

Vi oppfordrer medlemmene til å invitere med andre medlemmer på turer f.eks via facebook

Krav om våttkort for å delta på fellespadlinger

Kurs-oversikt 2024					
Lørd. - sønd.	1. - 2. juni		Grunnkurs hav	Se oppslag evt. www.sogne-kajakklubb.no	Aktivitetsledere
Lørd. - sønd.	8. - 9. juni		Grunnkurs hav	Se oppslag evt. www.sogne-kajakklubb.no	Aktivitetsledere
Lørd. - sønd.	15. - 16. juni		Teknikkurs hav	Se oppslag evt. www.sogne-kajakklubb.no	

Mer informasjon om kursene finnes på www.sogne-kajakklubb.no

Arrangementer hos andre klubber/lag:

Søndag	26. mai 15. juni xx. september	11.00	Fellespadling i Mandalskjærgården Fellespadling i Lillesand Fellespadling i Kristiansand	Dette blir turer som krever padleerfaring. Du må kunne padle 20 km, tåle 1/2 meter bølger og vind. Turene annonseres på facebook	Mandal Kajakklubb Lillesand Padleklubb Kristiansand kajakklubb
Fredag-søndag	7.-9. juni		Storesand Padleleir		Fredrikstad/Sarpsborg KK
Fredag-søndag	30. august-1. sept.		Sørlandets Padletreff		DNT Sør

Klubbens aktivitetsledere er med på oppsattede padlinger og vil legge ut informasjon om turene i forkant.

Selv om vi stiller med dyktige aktivitetsledere, å du huske på at ingen kan garantere helt og fullt for din sikkerhet. Verken klubb eller turansvarlig har det hele og fulle ansvar for deltakelse på kurs og klubbture. Det er ditt ansvar å ha kompetanse, fysisk og psykisk form, utstyr og bekledning som kreves. Og som deltaker plikter du å rette deg etter turleders anvisninger.

Dersom du er usikker på dette, skal du ta kontakt med turlleder for nærmere avklaring før turen starter.